
名称

所在地

間取り

家賃 共益費

敷金 礼金

仲介手数料 保証料

火災保険料（２年） その他

その他 契約概算金

駐車場

築年

所在階 専有面積

契約期間
更新事務
手数料

校区 古堅南 小学校 古堅 中学校

備考

【間取り図】メゾンすみれ

中頭郡読谷村古堅４８２

３ＬＤＫ 和６／洋６・６／ＬＤＫ８

53,000円

53,000円

57,240円

15,000円

0円

2,000円

0円

44,000円

0円

224,240円

イオンタウンに近い住宅地にあるお部屋です
※駐車場２台付（並列）
※ＢＳアンテナ付

２年 10,800円

２台付　(№ ７，８)

２階／３階建て 51.03㎡

平成8年8月

検索
開邦不動産

開邦不動産
〒904-0032 沖縄市山内２－１５－５

ＴＥＬ 098-932-5075
ＦＡＸ 098-932-5054

沖縄県宅地建物取引業協会会員・沖縄県知事免許（９）１４００号


