名称	メゾンすみれ		
所在地	中頭郡読谷村古堅482		
間取り	3LDK	和6/洋6·6/LDK8	
家賃	53,000円	共益費	2,000円
敷金	53,000円	礼金	0円
仲介手数料	57,240円	保証料	44,000円
火災保険料(2年)	15,000円	その他	0円
その他	0円	契約概算金	224,240円

駐車場	2台付(No. 7, 8)		
築年	平成8年8月		
所在階	2階/3階建て	専有面積	51.03m²
契約期間	2年	更新事務 手数料	10,800円
校区	古堅南 小学校		古堅 中学校
備考	イオンタウンに近い住宅地にあるお部屋です ※駐車場2台付(並列) ※BSアンテナ付		

【間取り図】







沖縄県宅地建物取引業協会会員・沖縄県知事免許(9)1400号



開邦不動産

〒904-0032 沖縄市山内2-15-5





TEL 098-932-5075 FAX 098-932-5054

